
VERBALE N. 2

Oggetto:  Verbale di Gara RdO n.2905025 - Procedura negoziata per l’affidamento dell’incarico del servizio
di revisione e certificazione del bilancio. Lettera di invito. CIG:89804841D7. Fase economica.

In data 13/12/2021, presso l'Ufficio Acquisti della Fondazione, con propedeutica nota di avviso alla ditta
ammassa, in seduta pubblica on-line sul portale ME.PA, il R.U.P. della procedura, Dott.ssa Antonella La
Barbera, ha proceduto all’apertura dell’offerta economica, ritenuta conforme in fase di valutazione tecnica.
Si premette che:

- con e-mail  del  06/12/2021 il  R.U.P.  della procedura,  Dott.ssa Antonella La Barbera,  ha trasmesso
all’U.O.  richiedente  la  documentazione  delle  ditte  partecipanti,  al  fine  di  esprimere  parere  circa  la
conformità dei requisiti  con quanto richiesto da questa Fondazione;
- in data 09/12/2021 su indicazione del Richiedente è stato chiesto alle ditte  di inoltrare , l'elenco delle
attività di  revisione del  bilancio di  esercizio di almeno un’Azienda Sanitaria/Ospedaliera, pubblica o
privata convenzionata o un IRCCS, per un importo triennale pari ad €36.000,00, cosi come richiesto
nella sezione IV del DGUE e nel punto 4 dell'allegato al DGUE, perché  nel DGUE inoltrato sono stati
specificati  gli importo senza indicare le attività svolte.
-  entro la data indicata sono pervenuti i documenti richiesti tranne quelli della Ditta Examinar srl che è
stata esclusa;
- a seguito di valutazione da parte del Richiedente le ditte COVINO & PARTNERS STP A R.L.  e
LIPARA AGATINO non sono state ritenute conformi e si è proceduto all’esclusione.
   

In  data  13/12/2021,  con  propedeutica  comunicazione  sul  portale  ME.PA  alla  ditta  ammessa  RSM
SOCIETÀ DI REVISIONE E ORGANIZZAZIONE CONTABILE S.P.A., si è proceduto all’apertura
dell’offerta economica,  aggiudicando provvisoriamente la procedura  per un importo complessivo di €
8.900,00 oltre Iva al 22% .

Cordialmente,

         Il RUP
                     Dott.ssa Antonella La Barbera


